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1 1 Miguel Angel Heras Hernández Masculino SALOMON 00:48:11 01:40:15 01:46:05 02:29:10 02:52:50 03:16:13 03:21:58 03:25:15

2 11 Jaime Romo Santamaría Masculino VILLABLINO TRAIL 00:50:43 01:45:31 01:51:24 02:34:29 02:58:09 03:24:51 03:30:17 03:33:33

3 3 Francisco Javier González Jiménez Masculino GRUPO DE MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS 00:50:45 01:45:33 01:51:45 02:34:50 02:58:31 03:27:19 03:32:56 03:36:21

4 212 Jorge Grandoso Pedrosa Masculino C.D. SOLORUNNERS 00:52:22 01:49:43 01:55:46 02:38:51 03:03:13 03:36:12 03:42:09 03:45:27

5 124 Daniel Sanz Sanfructuoso Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 00:50:49 01:48:55 01:55:44 02:38:49 03:03:11 03:37:32 03:44:59 03:48:51

6 170 Oscar Sanchez Martin Masculino LOS CORRELINDES CEBREROS 00:53:35 01:51:24 01:57:51 02:42:14 03:11:27 03:48:07 03:54:46 03:58:36

7 7 Ivan Fernandez Anaya Masculino CLUB ATLETISMO EL PRADO 00:48:15 01:44:29 01:51:26 02:34:31 03:10:35 03:48:23 03:55:45 03:59:43

8 8 Miguel Madruga Vicente Masculino SECC. MONTAÑA ANDIAJOA TORREJONCILLO 00:55:33 01:55:27 02:02:41 02:47:54 03:18:07 03:50:48 03:57:21 04:01:14

9 87 Rodrigo Santiago Capdepont Masculino INDEPENDIENTE 00:56:23 01:56:40 02:02:33 02:47:42 03:16:07 03:52:59 03:58:42 04:01:56

10 139 David Martín García Masculino 2007 TRAIL 00:57:25 01:57:16 02:03:28 02:46:37 03:15:38 03:52:14 03:58:31 04:01:57

11 263 Sergio Pensado Tasende Masculino INDEPENDIENTE 00:59:11 01:57:50 02:03:49 02:47:42 03:15:36 03:53:15 03:59:03 04:02:39

12 270 Eduardo Diaz Sanchez Masculino 2007 TRAIL 00:58:10 02:00:49 02:07:54 02:54:35 03:27:38 03:55:58 04:02:16 04:06:03

13 94 Eduardo Sotelo Martínez Masculino CORREDOIRAS BUEU 00:58:37 01:58:50 02:05:32 02:49:25 03:20:00 03:56:09 04:03:13 04:07:34

14 284 Oscar Saiz Izquierdo Masculino CM MODUBEOS 00:56:09 02:00:15 02:07:20 02:54:00 03:24:17 03:57:48 04:04:20 04:07:53

15 145 Victor De Las Heras Pardo Masculino TODOTORREZNO TEAM - CD. PEÑAS ALTAS 00:58:39 02:03:04 02:10:11 02:58:23 03:28:00 04:03:41 04:10:33 04:14:11

16 129 Ramiro Pernia Izquierdo Masculino CLUB CORRETRAIL CUENCA 00:59:37 02:05:13 02:12:48 03:01:48 03:31:28 04:04:55 04:11:15 04:15:01

17 236 Jacob Pinazo Gutierrez Masculino CANOBLE-NOBLEJAS 00:59:32 02:03:30 02:10:29 02:57:33 03:28:05 04:04:47 04:11:33 04:15:37

18 5 Julia Font Gomez Femenino WILD TRAIL PROJECT NIKE 00:59:54 02:04:53 02:11:51 02:58:28 03:28:14 04:06:30 04:12:54 04:16:37

19 169 Cristian Menendez Perez Masculino AVIENTU 01:01:26 02:06:15 02:12:40 03:01:40 03:32:06 04:08:38 04:15:01 04:18:32

20 202 Israel Díaz Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 00:56:28 01:59:47 02:07:25 02:54:05 03:27:08 04:06:07 04:14:35 04:18:55

21 30 Patricia Muñoz Acero Femenino INDEPENDIENTE 01:00:59 02:07:35 02:14:26 03:02:14 03:32:41 04:08:36 04:15:12 04:19:08

22 262 Alexander López Martínez Masculino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 00:57:56 02:02:57 02:10:28 03:00:52 03:32:50 04:11:04 04:18:40 04:22:43

23 275 Xoan Rodríguez Bermúdez Masculino INDEPENDIENTE 01:02:53 02:09:54 02:16:48 03:11:08 03:37:30 04:14:56 04:21:31 04:25:18

24 89 Sergio De La Vía Izquierdo Masculino INDEPENDIENTE 00:56:46 02:02:54 02:10:09 02:58:20 03:31:36 04:14:03 04:22:46 04:27:00

25 39 Pedro Alzaga Peña Masculino C.D.MONTAÑA ALTOLLANO 00:59:56 02:04:54 02:11:47 02:58:24 03:33:04 04:17:58 04:25:58 04:30:17

26 175 Carlos Ruano Herranz Masculino DLC TRAIL TEAM 01:01:03 02:11:19 02:19:09 03:11:52 03:45:40 04:22:24 04:29:24 04:33:16

27 154 Ivan Dominguez Masculino AGOTEAM 01:00:14 02:11:08 02:18:48 03:11:48 03:47:05 04:24:29 04:32:13 04:36:14

28 283 Diego Saiz Moya Masculino INDEPENDIENTE 01:00:33 02:11:09 02:19:10 03:11:13 03:45:04 04:24:36 04:32:23 04:36:31

29 64 Juanan Martin Bueno Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:01:30 02:09:25 02:16:44 03:11:04 03:41:33 04:24:06 04:32:27 04:36:52

30 104 Samuel Rico Serrano Masculino INDEPENDIENTE 01:01:17 02:09:34 02:16:56 03:11:16 03:46:03 04:22:47 04:34:21 04:38:23

31 81 Francisco Javier Canales Lidón Masculino TODOVERTICAL V+ 01:05:02 02:15:55 02:23:45 03:15:12 03:49:28 04:27:42 04:34:59 04:38:58

32 254 Jose Maria Diaz Teresa Masculino INDEPENDIENTE 01:03:21 02:14:29 02:22:44 03:14:59 03:48:12 04:27:46 04:35:00 04:39:24

33 18 David Guedelha García Masculino FEXME 01:05:42 02:15:58 02:23:27 03:14:47 03:47:28 04:28:15 04:35:40 04:39:39

34 115 David Roman Perez Masculino DURANGO MTB 01:03:36 02:14:38 02:22:09 03:14:03 03:48:51 04:29:11 04:36:21 04:40:08

35 59 Óscar García Sas Masculino CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:45 02:07:33 02:14:46 03:06:42 03:41:26 04:23:59 04:35:52 04:40:20

36 184 Sergio De La Fuente Pernas Masculino TODOVERTICAL V+ 01:04:50 02:16:06 02:23:37 03:14:12 03:47:25 04:28:52 04:36:17 04:40:33

37 250 Ricardo Claver Misas Masculino INDEPENDIENTE 01:03:09 02:14:29 02:22:41 03:14:35 03:49:19 04:29:55 04:37:06 04:40:58

38 200 Jose Luis Serna Alonso Masculino C. D. TRAGALPINOS 01:00:21 02:09:51 02:17:35 03:12:00 03:48:12 04:31:06 04:38:56 04:42:46

39 142 Fernando Hernández Monfort Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:03:06 02:16:01 02:23:46 03:15:40 03:52:29 04:32:00 04:39:05 04:43:13

40 155 Nacho Aramburu Feliz Masculino GRUPO DE MONTAÑA PICO PIENZU 01:05:00 02:15:08 02:22:53 03:15:29 03:51:11 04:32:10 04:39:12 04:43:24

41 2 Marta Pérez Maroto Femenino WTP - NIKE TRAIL 01:03:25 02:14:56 02:23:44 03:14:44 03:48:41 04:32:38 04:39:56 04:44:00

42 261 Antonio Romo Mateos Masculino INDEPENDIENTE 01:02:25 02:10:14 02:17:14 03:11:34 03:46:30 04:33:46 04:43:04 04:47:05

43 93 Javier Miguel Lema Masculino MOSTERUELO TRAIL 01:02:43 02:14:30 02:23:32 03:15:03 03:50:47 04:34:16 04:43:10 04:47:30

44 90 Alberto Hebrero Velasco Masculino MIÉRCOLES A CORRER 01:02:50 02:20:19 02:28:26 03:23:21 03:59:37 04:36:50 04:43:51 04:47:34

45 192 Juan Pedro Cita Camacho Masculino ESPARTANOS TALAVERA 01:07:01 02:18:06 02:25:42 03:22:48 03:54:56 04:36:46 04:43:58 04:48:14

46 205 Víctor Francisco González García Masculino INDEPENDIENTE 01:09:38 02:23:17 02:30:51 03:24:47 03:59:37 04:37:51 04:44:35 04:48:27

47 21 Jordi Aubeso Martinez Masculino 360 CAMP 01:09:29 02:21:56 02:30:47 03:25:23 03:59:57 04:37:44 04:44:43 04:48:39

48 147 Estelita Santín Fernández Femenino INDEPENDIENTE 01:05:24 02:17:45 02:25:25 03:22:32 03:55:01 04:37:44 04:44:43 04:48:52

49 45 Enrique Prendes Gonzalez Masculino GRUPO MONTAÑA PEÑA MEA 01:02:58 02:14:53 02:22:54 03:15:30 03:52:07 04:36:16 04:44:38 04:49:06
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50 120 Alberto Álvarez Suárez Masculino G.M. XUAN DE LA BORRINA 01:04:10 02:15:49 02:23:33 03:19:02 03:55:01 04:37:43 04:45:55 04:50:20

51 55 Manuel González Segurado Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:03:31 02:14:23 02:22:43 03:20:20 03:58:21 04:38:44 04:46:20 04:50:42

52 112 Ricardo Núñez Lucia Masculino INDEPENDIENTE 01:04:57 02:20:26 02:29:32 03:24:51 04:00:05 04:38:40 04:46:35 04:51:03

53 33 Borja Ramos Barnuevo Masculino INDEPENDIENTE 01:07:46 02:22:37 02:31:36 03:25:13 03:58:50 04:40:49 04:49:01 04:53:13

54 232 Pablo Rego Alves Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:04:45 02:15:44 02:24:04 03:22:57 03:58:52 04:39:41 04:49:06 04:53:29

55 168 Jose Luis Rodríguez Maestre Masculino INDEPENDIENTE 01:04:36 02:17:43 02:25:33 03:22:39 04:00:53 04:42:21 04:49:54 04:53:48

56 185 Lorena Guinaldo Mancebo Femenino GAIKAR-ZORTZIETAKOAK K.E 01:05:54 02:20:39 02:29:07 03:25:44 04:02:09 04:44:14 04:51:25 04:55:23

57 198 Isaac Ramos Arconada Masculino INDEPENDIENTE 01:04:54 02:15:53 02:24:58 03:23:41 04:00:35 05:00:36 04:51:48 04:56:12

58 143 Luis De Los Mozos Bajo Masculino CLUB DE ATLETISMO GUADARRAMA 01:03:39 02:20:27 02:29:43 03:25:02 04:02:30 04:43:56 04:52:29 04:56:52

59 176 Poli Vazquez Cerezo Masculino INDEPENDIENTE 01:07:00 02:24:56 02:26:10 03:23:16 03:56:59 04:43:15 04:52:15 04:57:16

60 13 Sonia Valero Femenino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 01:07:57 02:27:55 02:31:41 03:27:33 04:04:07 04:45:36 04:53:05 04:57:26

61 267 Javier Villan Rodrigo Masculino MODUBEOS 01:08:34 02:23:42 02:32:02 03:30:44 04:04:08 04:45:19 04:53:47 04:58:11

62 101 Juan Gil Ruiz Masculino PICOS TRAIL TEAM 01:08:41 02:21:51 02:29:45 03:25:05 04:02:36 04:45:09 04:53:48 04:58:19

63 10 Lucas Peralta Masculino TRAIL RUNNING SIERRA 01:08:27 02:24:48 02:32:26 03:27:35 04:04:13 04:46:46 04:54:55 04:59:33

64 219 David Sanz Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:06:22 02:23:50 02:32:57 03:30:30 04:08:20 04:48:17 04:56:18 05:00:39

65 69 Gerardo Fidalgo Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:05:09 02:22:29 02:32:12 03:30:31 04:06:29 04:50:05 04:57:55 05:01:53

66 74 Pedro Comas Coll Masculino TRAMUNTANA ESPORTS 01:09:00 02:24:57 02:32:44 03:31:54 04:09:55 04:51:19 04:58:08 05:02:15

67 6 Judit Franch Pons Femenino WILD TRAIL PROJECT 01:07:50 02:26:28 02:35:15 03:30:34 04:06:54 04:51:26 04:58:33 05:02:37

68 224 Raquel Marin Rodriguez Femenino ROYPAPLAZA 01:09:34 02:27:15 02:34:10 03:35:19 04:10:14 04:51:28 04:58:40 05:02:37

69 265 Ismael Martin Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:07:25 02:24:48 02:32:31 03:30:30 04:10:27 04:51:08 04:58:32 05:02:52

70 269 Jose Ignacio Tabernero Masculino ZICLONN 01:08:15 02:25:20 02:33:28 03:30:02 04:05:38 04:50:03 04:58:38 05:03:05

71 178 Jeus Bodas Diaz Masculino ZORNOTZA MENDI TALDE 01:08:59 02:21:50 02:30:28 03:27:47 04:07:23 04:49:52 04:58:35 05:03:31

72 287 Victor Bernal Vicente Masculino INDEPENDIENTE 01:06:45 02:21:45 02:30:26 03:27:45 04:07:25 04:49:52 04:58:20 05:03:32

73 231 Luz De Alba Garcia Ugueto Femenino SOLORUNERS 01:07:40 02:25:03 02:32:44 03:27:46 04:03:16 04:50:41 04:58:59 05:03:38

74 22 Juan Ramon Rodríguez Baglietto Masculino ALCARRIATREKING 01:06:36 02:15:41 02:23:18 03:14:14 03:54:50 04:45:40 04:59:11 05:03:42

75 76 Agustin Lagartos Fernandez Masculino ALCOR ORIENTACIÓN 01:06:21 02:21:03 02:28:34 03:36:15 04:01:43 04:49:08 04:59:11 05:03:50

76 73 Isaias Sanabria Donoso Masculino PLAN2FIT 01:05:01 02:20:26 02:28:57 03:26:40 04:03:38 04:51:12 05:00:37 05:05:26

77 225 Martin Martinez De Murguia Masculino INDEPENDIENTE 01:08:46 02:22:29 02:30:56 03:28:34 04:10:14 04:52:49 05:01:42 05:05:41

78 149 Alberto Carranza Ruiz Masculino ROYPAPLAZA 01:07:31 02:20:39 02:29:04 03:26:32 04:05:23 04:50:45 05:01:05 05:06:28

79 85 Rubén Fernández Martinez Masculino INDEPENDIENTE 01:07:28 02:20:39 02:28:58 03:23:24 04:05:12 04:49:16 05:00:01 05:06:28

80 91 Marco Antonio Válgañon Santa Maria Masculino INDEPENDIENTE 01:07:27 02:20:39 02:28:45 03:23:21 04:05:12 04:49:46 05:00:01 05:06:29

81 244 Rufino Perez Cuesta Masculino TOXIZA CLUBE DE MONTAÑA 01:06:20 02:25:25 02:34:21 03:35:30 04:11:38 04:53:40 05:02:00 05:06:36

82 204 Francisco Javier Gómez Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:02:24 02:17:16 02:28:23 03:33:23 04:11:40 04:55:54 05:03:59 05:08:01

83 116 Mario Martin-romo Culebras Masculino TIERRA TRAGAME 01:07:52 02:23:03 02:31:53 03:30:35 04:09:00 04:54:26 05:03:22 05:08:07

84 239 Andrés Javier Alvarez Garcia Masculino CLUB AVIENTU 01:08:34 02:29:30 02:39:01 03:34:44 04:31:33 04:57:12 05:04:55 05:08:31

85 280 Cesar Sanchez Dominguez Masculino INDEPENDIENTE 01:12:07 02:26:28 02:35:07 03:27:25 04:06:26 04:54:22 05:03:44 05:08:42

86 210 Javier Dominguez Calle Masculino GR32 01:06:58 02:24:55 02:33:23 03:33:46 04:13:36 04:55:04 05:04:12 05:09:26

87 286 Jesús Vivancos Cano Masculino KAMPAMENTO BASE 01:08:48 02:26:24 02:35:04 03:34:07 04:11:04 04:57:11 05:05:42 05:10:20

88 271 Javier García Barbero Masculino KARAKORUM 01:09:38 02:27:20 02:34:33 03:32:40 04:10:04 04:59:11 05:07:15 05:11:56

89 144 David Nieto Velasco Masculino CLUB KARAKÓRUM 01:12:35 02:31:20 02:40:03 03:42:20 04:18:05 05:01:01 05:09:15 05:14:16

90 75 Angel Vázquez Martin Masculino RSEA PEÑALARA 01:10:20 02:33:18 02:44:04 03:45:06 04:23:24 05:02:10 05:10:18 05:14:43

91 86 Jjesus Juan Crego Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:04:56 02:15:56 02:23:34 03:17:51 04:00:34 05:00:35 05:11:13 05:15:49

92 157 Guillermo Redondo Casanova Masculino INDEPENDIENTE 01:07:19 02:27:17 02:36:48 03:36:53 04:16:25 05:02:48 05:11:26 05:16:17

93 34 Nuno Braga Masculino 3PEAKS 01:15:15 02:32:37 02:41:06 03:39:09 04:16:27 05:00:08 05:11:08 05:17:04

94 193 Jorge M Fernandez Gonzalez Masculino SOCIETAT ALZIRENYA DE MUNTANYERS 01:13:15 02:33:28 02:42:51 05:56:29 04:18:57 05:05:50 05:13:35 05:17:33

95 41 Jesús Méndez López Masculino A.D. MOAL 01:05:05 02:21:03 02:28:59 03:30:04 04:12:28 05:04:45 05:13:11 05:17:34

96 215 Jose Carlos Martin Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:08:57 02:26:06 02:33:31 03:34:54 04:14:29 05:04:07 05:13:31 05:17:48

97 17 Lluís Cordón Barris Masculino INDEPENDIENTE 01:07:22 02:21:53 02:30:47 03:30:04 04:09:45 05:04:24 05:13:21 05:17:49

98 208 Senen Gonzalez Otero Masculino INDEPENDIENTE 01:12:38 02:30:26 02:39:33 03:38:43 04:16:25 05:02:32 05:12:21 05:17:54

99 228 José María Díaz Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:15 02:36:49 02:45:24 03:48:08 04:28:07 05:06:52 05:14:36 05:18:38
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100 259 Damián Puente Fernandez Masculino G.M. REINOASTUR UNIVERSIDAD DE OVIEDO 01:08:29 02:23:31 02:32:25 03:37:09 04:16:45 05:02:58 05:13:56 05:18:45

101 180 Eduardo Arias Fernández Masculino ENGARMAOS 01:09:12 02:25:52 02:34:34 03:37:08 04:16:46 05:02:59 05:13:41 05:18:46

102 206 Olga Crespo Dominguez Femenino INDEPENDIENTE 01:14:49 02:34:25 02:43:34 03:46:09 04:24:39 05:06:28 05:14:11 05:18:47

103 152 Sergio Teran Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:14:49 02:34:24 02:44:10 03:46:10 04:24:42 05:06:27 05:14:11 05:18:48

104 190 Jose Antonio Ruiz Barba Masculino SPORTI 01:11:26 02:27:51 02:36:13 03:41:22 04:21:22 05:07:58 05:14:48 05:19:45

105 264 Emilio Jose Garcia Vivancos Masculino CLUB KAMPAMENTO BASE 01:12:33 02:33:02 02:42:18 03:41:04 04:19:15 05:06:20 05:14:46 05:19:46

106 276 Carlos Santamaría Arias Masculino MODUBEOS 01:08:05 02:22:28 02:31:15 03:28:53 04:24:00 05:05:46 05:14:59 05:20:52

107 164 Mirko Bruno Martin Masculino CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 01:10:43 02:31:08 02:39:46 03:40:59 04:19:11 05:07:49 05:16:40 05:21:35

108 177 Álvaro Dellano Ginés Masculino CRAZYRUNNER 01:10:47 02:30:55 02:39:43 03:41:01 04:19:12 05:07:40 05:16:36 05:21:35

109 150 Jose Antonio Garcia Ruiz Masculino CLUB ATLETISMO ALBOLOTE 01:04:21 02:20:16 02:28:29 03:36:11 04:21:02 05:07:38 05:17:02 05:22:12

110 255 Alberto Mellado Ceballo Masculino DCABRERIZOS 01:06:50 02:27:27 02:37:26 03:37:06 04:20:01 05:06:55 05:17:14 05:22:20

111 99 Mayka Bueno Villasur Femenino CARRION MULTISPORT 01:15:10 02:41:16 02:51:30 03:51:04 04:27:06 05:09:05 05:17:59 05:22:29

112 97 Oscar García Merodio Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:09:23 02:30:53 02:40:05 03:42:34 04:22:35 05:09:04 05:18:03 05:22:49

113 179 Chiwy Iglesias Martell Masculino INDEPENDIENTE 01:05:42 02:27:07 02:37:24 03:48:34 04:29:03 05:12:39 05:20:30 05:24:54

114 288 Javier Floristan Zubieta Masculino IRU TRAIL 01:05:28 02:22:31 02:31:37 03:32:24 04:14:40 05:10:46 05:20:12 05:24:58

115 277 Felix Martin Alonso Masculino C.D. SOLORUNNERS 01:12:05 02:33:45 02:44:28 03:50:31 04:28:00 05:11:12 05:20:24 05:25:40

116 257 David Dominguez Iglesias Masculino INDEPENDIENTE 01:08:01 02:27:59 02:36:53 03:42:42 04:23:50 05:11:13 05:20:54 05:25:44

117 163 Miguel Ángel Santos Muñoz Masculino INDEPENDIENTE 01:09:23 02:33:37 02:43:33 03:48:42 04:32:44 05:14:16 05:22:26 05:27:03

118 114 Carlos Tejeda Martín Masculino MTB SANTA OLALLA 01:15:52 02:39:25 02:48:54 03:51:56 04:31:55 05:13:48 05:22:33 05:27:19

119 107 Jose Roberto Sanchez Moro Masculino CLUB DE MONTAÑA KARAKORUM 01:13:11 02:34:53 02:45:20 03:47:48 04:29:05 05:15:07 05:23:17 05:28:12

120 211 Eva Garcia Maestro Femenino DLC TRAIL TEAM 01:15:12 02:39:33 02:48:48 03:50:55 04:29:24 05:15:04 05:23:37 05:28:26

121 209 Hugo Daniel Fraile Masculino CD TEAM RUN&GO 01:10:06 02:38:56 02:48:04 03:46:56 04:27:33 05:16:48 05:25:18 05:29:40

122 242 Jose Antonio Borrero Jacinto Masculino CLUB ATLETISMO TORREJONCILLO 01:12:21 02:36:36 02:45:22 03:47:50 04:29:07 05:17:29 05:25:55 05:30:26

123 191 Alberto Cámara Masculino INDEPENDIENTE 01:16:12 02:38:29 02:47:11 03:48:16 04:27:11 05:16:34 05:25:50 05:30:47

124 290 Enrique Rodríguez Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:09:47 02:30:42 02:40:10 03:46:07 04:30:41 05:16:26 05:26:09 05:30:58

125 111 Jose Maria Gomez Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:11:50 02:31:26 02:40:56 03:45:57 04:32:19 05:17:07 05:26:30 05:31:28

126 135 Raul Rodríguez Seoane Masculino INDEPENDIENTE 01:17:40 02:41:54 02:51:28 03:54:41 04:33:44 05:18:46 05:27:17 05:31:51

127 181 Maite Moran Del Valle Femenino SENEN CHALLENGE 01:12:17 02:37:09 02:46:30 03:51:42 04:30:33 05:17:50 05:26:55 05:32:03

128 96 Fran Martín Velasco Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:14:13 02:36:24 02:46:08 03:48:09 04:32:14 05:18:16 05:27:31 05:32:13

129 123 Jose Ramón Burgos Castaño Masculino CA GERENA 01:12:21 02:37:12 02:46:31 03:51:42 04:31:19 05:18:31 05:27:30 05:32:41

130 296 Alberto Luengo Puerto Masculino CORRECAMINOS DEL DUERO 01:05:17 02:26:24 02:36:34 03:42:39 04:27:49 05:15:59 05:26:58 05:33:12

131 98 Rubén González Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:15:26 02:42:33 02:52:33 03:56:30 04:36:00 05:20:41 05:29:40 05:34:23

132 171 Jaime Blázquez Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:06:50 02:28:15 02:38:37 03:34:20 04:31:09 05:18:53 05:28:56 05:34:24

133 298 Antonio Jesus Fernandez Saavedra Masculino VILLANUEVA CORRE Y MUCHO 01:15:27 02:41:09 02:51:19 03:55:47 04:37:20 05:22:20 05:31:14 05:36:17

134 110 Jesús Enríquez Vázquez Masculino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 01:08:36 02:26:58 02:36:45 03:46:00 04:30:11 05:21:48 05:31:20 05:36:20

135 158 Raul Martin Rico Masculino INDEPENDIENTE 01:17:59 02:51:07 03:02:07 04:01:00 04:41:49 05:23:45 05:32:39 05:37:11

136 293 Yeray García Gómez Masculino INDEPENDIENTE 01:11:53 02:37:45 02:47:03 03:48:08 04:29:16 05:21:35 05:32:49 05:38:30

137 121 Óscar García Gómez Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:13:13 02:34:55 02:44:22 03:50:25 04:31:13 05:24:08 05:33:36 05:38:40

138 295 Jorge Lago Macia Masculino INDEPENDIENTE 01:11:41 02:41:27 02:51:47 03:59:55 04:41:55 05:26:17 05:35:31 05:40:13

139 199 Jesus Carrasco Mangas Masculino INDEPENDIENTE 01:07:43 02:32:55 02:41:07 03:49:15 04:33:12 05:24:49 05:35:27 05:40:33

140 25 Victor Ovejero Sánchez Masculino TRAILXTREN 01:13:20 02:36:35 02:46:15 03:51:47 04:35:20 05:26:35 05:36:34 05:40:58

141 223 Antonio Marcos Velázquez Masculino INDEPENDIENTE 01:12:44 02:34:37 02:44:13 03:47:20 04:30:21 05:24:22 05:35:42 05:41:19

142 109 Alvaro Martin Marcos Masculino INDEPENDIENTE 01:12:43 02:34:39 02:44:19 03:47:38 04:30:28 05:24:21 05:35:41 05:41:20

143 35 Roberto Calvo Calvo Masculino INDEPENDIENTE 01:12:26 02:36:10 02:46:04 03:50:14 04:32:54 05:25:21 05:36:24 05:42:10

144 117 David Mijan Monje Masculino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:13:58 02:41:37 02:51:58 03:59:47 04:42:19 05:27:57 05:37:01 05:42:14

145 50 Rosario Espinosa Sanchez Femenino SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 01:14:13 02:41:32 02:51:59 03:57:04 04:43:04 05:28:17 05:37:13 05:42:15

146 299 Hector Martin Yeboles Masculino CD ZAMORA CORRE 01:16:16 02:40:01 02:48:57 03:51:58 04:34:12 05:27:25 05:37:19 05:42:37

147 88 Cesar Del Arco Hernandez Masculino INDEPENDIENTE 01:07:11 02:29:38 02:41:34 03:51:42 04:42:34 05:28:02 05:39:07 05:43:35

148 173 Ismaael Rivas Moreno Masculino CD U LAGARTU RUNNING 01:15:21 02:42:29 02:52:00 03:57:05 04:39:04 05:29:22 05:39:24 05:44:03

149 100 Benjamin Plaza Vallina Masculino REBECOS ASTURES 01:10:47 02:33:21 02:43:50 03:51:10 04:36:26 05:28:04 05:38:12 05:44:17
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150 103 Miguel Plaza Vallina Masculino REBECOS ASTURES 01:07:20 02:28:35 02:37:53 03:46:21 04:28:56 05:23:39 05:38:12 05:44:18

151 119 Gustavo Alcoceba Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:51 02:35:09 02:44:55 03:51:21 04:36:33 05:28:58 05:39:14 05:44:35

152 230 Fermin Cilleros Blázquez Masculino SENEN CHALLENGE 01:11:47 02:36:53 02:46:23 03:51:48 04:33:03 05:26:28 05:39:59 05:45:58

153 58 Alberto Rodríguez Diaz-delgado Masculino PEAK TRAIL ACADEMY 01:16:03 02:48:46 02:58:33 04:05:25 04:48:15 05:34:13 05:42:29 05:46:45

154 234 Roberto Velazquez Yuste Masculino C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO 01:17:28 02:48:48 03:00:05 04:08:13 04:50:46 05:34:18 05:42:42 05:46:49

155 227 Ángel Alonso Moreno Masculino INDEPENDIENTE 01:12:27 02:38:47 02:49:55 03:54:34 04:39:33 05:32:37 05:42:02 05:47:12

156 226 Pablo Lozano Masculino INDEPENDIENTE 01:12:29 02:39:01 02:50:13 03:54:38 04:33:42 05:32:39 05:42:00 05:47:12

157 247 Carlos Alberto Fernández Tejedor Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:16:50 02:47:11 02:58:00 04:04:24 04:50:19 05:36:52 05:45:07 05:49:53

158 174 Martín García Martín Masculino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:17:03 02:39:40 02:49:29 04:00:32 04:45:06 05:35:41 05:46:03 05:51:00

159 134 Francisco Jose Fernandez Payo Masculino MAXIMO TRAIL 01:18:11 02:46:26 02:55:32 04:01:19 04:45:46 05:36:10 05:46:07 05:51:11

160 60 Ángel Ballesteros Benito Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:12:11 02:34:11 02:43:32 03:51:20 04:39:46 05:34:03 05:46:31 05:51:45

161 44 Rubén Garro García Masculino INDEPENDIENTE 01:12:51 02:36:17 02:46:14 03:51:52 04:48:56 05:37:26 05:47:19 05:52:20

162 220 Ivan Bartolo Garcia Masculino TRTAIL CANDELEDA 01:12:53 02:36:19 02:46:10 03:51:51 04:48:58 05:37:32 05:47:17 05:52:20

163 131 Jonatan Peláez Blanco Masculino TRIATLÓN DUERO 01:17:19 02:41:23 02:50:30 03:54:30 04:38:59 05:34:53 05:46:27 05:52:36

164 172 Faustino Menéndez Fernández Masculino ENGARMAOS 01:20:39 02:56:10 03:07:17 04:13:04 04:55:50 05:39:51 05:48:02 05:52:36

165 183 Bonifacio Martín Alonso Masculino INDEPENDIENTE 01:15:23 02:42:29 02:52:03 03:59:09 04:38:50 05:38:09 05:47:59 05:52:39

166 61 Carlos Guerrero Holguin Masculino SENEN CHALLENGE 01:13:49 02:42:26 02:52:47 04:01:19 04:47:29 05:39:51 05:48:22 05:53:07

167 12 Eva Cruz Montalbán Femenino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 01:17:53 02:48:05 03:00:01 04:13:10 04:52:01 05:39:51 05:48:09 05:53:09

168 68 Jorge Canterla Fernández Masculino TREPAMUNDO 01:16:43 02:46:18 02:56:22 04:06:19 04:50:03 05:39:54 05:49:09 05:53:52

169 278 Odilo Gonzalez Blanco Masculino INDEPENDIENTE 01:16:10 02:46:22 02:56:34 04:06:19 04:50:36 05:40:43 05:50:04 05:55:11

170 249 Alberto González De Fuentes Masculino INDEPENDIENTE 01:21:23 02:56:12 03:05:29 04:10:12 04:53:48 05:42:12 05:51:37 05:56:31

171 213 Pedro José Mateos Montero Masculino LOS REBECOS DE GUADARRAMA 01:25:47 02:55:50 03:06:22 04:11:38 04:54:17 05:42:06 05:52:57 05:58:09

172 165 Alberto Bermejo Salazar Masculino DCABRERIZOS 01:11:32 02:36:19 02:46:17 03:54:48 04:40:03 05:39:35 05:52:51 05:58:14

173 40 Diego Gonzalez Velasco Masculino C.D SOLORUNNERS VALLADOLID 01:15:38 02:39:35 02:50:15 03:57:12 04:40:11 05:37:50 05:50:01 05:58:15

174 56 Javier Castro Bigotes Masculino CLUB AVIENTU 01:18:09 02:47:14 02:56:29 04:04:59 04:53:52 05:43:46 05:53:57 05:59:18

175 289 Bruno Jose Martinz Rodriguez Masculino S.M. GRUPO COVADONGA 01:17:55 02:47:11 02:55:48 04:04:56 04:53:49 05:42:52 05:53:56 05:59:19

176 253 Patricia Rodriguez Gomez Femenino CDAM ALMANZOR 01:19:11 02:56:47 03:07:18 04:14:40 04:53:32 05:47:19 05:55:51 06:00:36

177 153 Alejandro Vicente Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:08:31 02:36:06 02:48:53 04:04:11 04:54:21 05:42:41 05:55:42 06:01:31

178 282 Alberto Hierro Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:33 02:45:40 02:56:19 04:06:58 04:56:00 05:44:01 05:55:56 06:01:35

179 148 Tomas Jimenez Arroba Masculino TIERRA TRAGAME 01:15:35 02:44:57 02:54:22 04:06:58 04:55:02 05:46:12 05:56:33 06:01:46

180 159 Miguel Angel Holgado Blas Masculino C.D. TRESVALLES 01:20:41 02:54:38 03:05:08 04:16:39 04:55:30 05:50:20 05:59:11 06:04:00

181 214 Raúl Vara Ferrero Masculino CORRIENDO CON EL CORAZÓN POR HUGO 01:06:17 02:37:15 02:48:02 04:01:36 04:50:57 05:44:25 05:58:16 06:04:25

182 248 David Olalla Encinas Masculino INDEPENDIENTE 01:11:25 02:42:04 02:52:03 04:00:47 04:51:38 05:50:00 05:59:51 06:04:52

183 266 Miguel Ángel Tapia Zarza Masculino CLUB DEPORTIVO SIERRA DE FRANCIA 01:17:30 02:46:15 02:55:26 04:02:39 04:54:10 05:50:34 05:59:54 06:05:01

184 38 Roberto Carlos Sanchez Barroso Masculino INDEPENDIENTE 01:18:14 02:51:21 03:02:54 04:13:31 04:52:22 05:50:58 06:01:05 06:05:47

185 62 Lucio Daniel Sánchez García Masculino ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 01:18:08 02:46:12 02:55:05 04:03:48 04:49:57 05:49:22 06:01:29 06:07:06

186 233 Francisco Alvarez Masculino CD TEAM RUN&GO 01:09:03 02:42:33 02:53:29 04:02:10 04:50:16 05:40:13 06:03:08 06:08:24

187 237 David Serrada Pariente Masculino INDEPENDIENTE 01:11:56 02:42:42 02:53:46 04:09:50 04:48:41 05:49:28 06:03:40 06:08:27

188 258 Juan Antonio García-moreno Moruno Masculino CLUB MARATÓN BADAJOZ 01:20:04 02:56:34 03:07:15 04:17:03 04:55:54 05:52:59 06:03:53 06:08:48

189 218 Alejandro José García Fraile Masculino FREEFIGHTERS 01:15:04 02:48:27 02:58:11 04:06:31 04:45:22 05:50:52 06:03:58 06:09:08

190 201 Miguel Hernández Bajo Masculino CLUB TRIATLÓN CHARRO 01:06:07 02:46:42 02:58:34 04:06:31 04:45:22 05:51:40 06:03:58 06:09:10

191 272 Julio Alberto Hernández Gaspar Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:18:05 02:46:13 02:56:33 04:07:33 04:46:24 05:52:54 06:04:13 06:09:16

192 235 David Caamaño Guerrero Masculino CA GERENA 01:19:26 02:56:37 03:07:46 04:21:37 05:00:28 05:55:57 06:04:59 06:10:07

193 28 José Manuel Peláez Eguiburu Masculino CLUB AVIENTU 01:16:54 02:46:55 02:57:13 04:10:34 04:49:25 05:53:43 06:04:57 06:10:19

194 92 Jose Manuel Perez Maximo Masculino INDEPENDIENTE 01:18:19 02:52:11 03:02:13 04:13:57 04:52:48 05:53:02 06:05:14 06:10:46

195 281 Julio Ballesteros Rivera Masculino INDEPENDIENTE 01:16:26 02:54:43 03:08:05 04:18:33 04:57:24 05:55:42 06:06:27 06:11:04

196 42 Anabel González Vallés Femenino INDEPENDIENTE 01:25:25 03:00:59 03:11:34 04:23:37 05:02:29 05:57:32 06:06:25 06:11:29

197 53 Biel Salas Ferragut Masculino TRAMUNTANA ESPORTS 01:25:28 03:01:01 03:11:35 04:23:39 05:02:30 05:57:34 06:06:24 06:11:30

198 151 Samuel Romero Moro Masculino INDEPENDIENTE 01:14:07 02:42:48 02:53:53 04:09:57 04:48:48 05:55:37 06:07:06 06:13:37

199 130 Jose Manuel Sánchez Marcos Masculino INDEPENDIENTE 01:20:01 02:59:03 03:11:30 04:23:46 05:02:37 05:59:37 06:09:10 06:14:07
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200 260 Jesús Manuel Jiménez Esteban Masculino Tierra Tragame 01:19:09 02:53:21 03:05:27 04:23:21 05:02:12 06:00:22 06:10:36 06:15:35

201 292 Daniel De Castro Portillo Masculino RUNNERS TORREJÓN 01:16:20 02:54:49 03:05:57 04:20:16 04:59:07 05:58:17 06:10:37 06:16:14

202 46 Enrique Arribas Lázaro Masculino CD MONTAÑA AGUACERO 01:19:23 02:56:15 03:07:10 04:18:45 04:57:36 06:00:12 06:11:02 06:16:22

203 241 Jose Luis Hernandez Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:12:44 02:43:03 02:54:21 04:09:56 04:48:47 05:50:55 06:10:07 06:16:46

204 188 Eduardo Cerrada Ruiz Masculino INDEPENDIENTE 01:19:12 02:57:24 03:09:14 04:22:48 05:01:40 06:00:25 06:12:12 06:17:25

205 146 Manuela Frias Mateo Femenino CA GERENA 01:20:30 03:03:02 03:15:49 04:30:19 05:09:10 06:02:19 06:12:26 06:17:33

206 79 Juan Miguel Estevez Hernandez Masculino NOSOLOCUERDA (AVILA) 01:16:53 02:50:07 03:01:51 04:22:40 05:01:31 06:02:42 06:12:51 06:17:50

207 83 Jose Manuel Gutierrez Lopez Masculino G.M. LA ACEBEDA 01:19:20 02:59:03 03:11:31 04:23:53 05:02:44 06:02:37 06:12:35 06:18:04

208 294 Antonio Hernández Carretero Masculino CD U LAGARTU RUNNING 01:19:29 02:54:40 03:05:38 04:21:26 05:00:17 06:03:32 06:13:26 06:19:01

209 140 Javier Abarca Orellana Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:18:02 02:49:23 03:01:49 04:12:46 04:51:37 05:57:34 06:11:55 06:19:19

210 160 Ivan Peña López-brea Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:17:54 02:48:06 02:58:14 04:12:38 04:51:29 05:57:12 06:11:55 06:19:20

211 166 Arancha Hernandez Mateos Femenino PIEDRAS RODANTES 01:19:33 02:58:35 03:10:57 04:30:24 05:09:15 06:07:27 06:16:03 06:20:47

212 256 José Enrique Lopez Olivera Masculino INDEPENDIENTE 01:23:53 02:57:52 03:08:42 04:20:58 04:59:49 06:05:50 06:16:02 06:21:44

213 311 Maria Luisa Moreno Villaescusa Femenino PLAN2FIT 01:23:45 03:11:27 03:23:27 04:35:01 05:13:52 06:09:16 06:18:24 06:23:28

214 77 Margalida Ramon Llabres Femenino TRAMUNTANA ESPORTS 01:27:33 03:07:50 03:20:14 04:32:31 05:11:22 06:11:27 06:21:22 06:26:40

215 246 Santiago Lopez Antona Masculino PAPORROS BTT 01:20:17 03:03:10 03:15:50 04:30:20 05:09:11 06:12:00 06:21:57 06:26:57

216 106 Carlos Beneito Benito Masculino PIEDRAS RODANTES 01:19:28 02:58:23 03:10:56 04:30:26 05:09:17 06:16:44 06:24:51 06:29:03

217 122 Víctor Jose Hernandez Mera Masculino INDEPENDIENTE 01:16:54 02:46:47 02:57:04 04:13:33 04:52:24 06:14:53 06:24:51 06:29:37

218 240 Juan Manuel Salgado Piriz Masculino CLUB MARATON BADAJOZ 01:20:32 03:04:25 03:16:46 04:30:50 05:09:41 06:12:50 06:26:10 06:31:35

219 195 Miguel Angel González Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:20:13 03:02:30 03:14:35 04:29:36 05:08:27 06:14:08 06:25:18 06:31:42

220 229 Luis Óscar Bueno Sánchez Masculino DCABRERIZOS 01:20:06 03:04:48 03:16:29 04:34:10 05:13:01 06:17:27 06:27:34 06:32:59

221 126 Mariola Dominguez Femenino CD SOLORUNNERS VALLADOLID 01:20:35 03:14:41 03:28:18 04:45:44 05:24:35 06:19:58 06:30:00 06:35:34

222 268 Luis Alberto García Hernández Masculino INDEPENDIENTE 01:20:37 03:01:25 03:13:36 04:30:01 05:08:52 06:19:06 06:32:36 06:39:49

223 291 Israel Adsuar Sabater Masculino TODOVERTICAL V+ 01:19:59 03:08:11 03:21:28 04:42:35 05:21:26 06:26:44 06:37:23 06:43:09

224 273 Juan María Vaquero Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:19:35 02:58:35 03:10:49 04:30:22 05:09:14 06:21:53 06:36:55 06:43:25

225 84 Alberto Cifuentes Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:15:24 03:03:16 03:16:44 04:33:18 05:12:10 06:25:29 06:38:39 06:44:54

226 167 Marcial Martin Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:22:05 03:06:05 03:20:27 04:41:48 05:20:39 06:31:45 06:44:06 06:50:45

227 136 David López Sendin Masculino INDEPENDIENTE 01:18:04 03:04:36 03:17:42 04:38:39 05:17:30 06:29:18 06:43:33 06:50:50

228 26 Sebastian Fernández Arias Masculino ASTURIAS-HIMALAYA 01:21:08 03:01:54 03:14:18 04:33:20 05:12:11 06:31:22 06:43:33 06:50:55

229 187 Andrés Juan Palmisano Masculino INDEPENDIENTE 01:21:14 03:03:20 03:14:46 04:35:50 05:14:41 06:31:20 06:43:05 06:50:55

230 207 María Luisa Iglesias Rojas Femenino INDEPENDIENTE 01:22:15 03:27:04 03:41:01 04:57:18 05:36:09 06:41:45 06:53:40 06:59:26

231 54 Guillermo Aragon Vegas Masculino TIERRA TRAGAME COMANDO GUADARRAMA 01:28:31 03:14:50 03:27:19 04:53:00 05:31:51 06:44:30 06:54:26 06:59:43

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Equipo Peña De
Francia

Mesa
Francés Puertitos Pico

Ventanas
Monasteri

o Portillo Pre Meta Meta

Veterano fem A
1 147 Estelita Santín Fernández Femenino INDEPENDIENTE 01:05:24 02:17:45 02:25:25 03:22:32 03:55:01 04:37:44 04:44:43 04:48:52

2 185 Lorena Guinaldo Mancebo Femenino GAIKAR-ZORTZIETAKOAK K.E 01:05:54 02:20:39 02:29:07 03:25:44 04:02:09 04:44:14 04:51:25 04:55:23

3 224 Raquel Marin Rodriguez Femenino ROYPAPLAZA 01:09:34 02:27:15 02:34:10 03:35:19 04:10:14 04:51:28 04:58:40 05:02:37

4 99 Mayka Bueno Villasur Femenino CARRION MULTISPORT 01:15:10 02:41:16 02:51:30 03:51:04 04:27:06 05:09:05 05:17:59 05:22:29

5 181 Maite Moran Del Valle Femenino SENEN CHALLENGE 01:12:17 02:37:09 02:46:30 03:51:42 04:30:33 05:17:50 05:26:55 05:32:03

6 50 Rosario Espinosa Sanchez Femenino SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 01:14:13 02:41:32 02:51:59 03:57:04 04:43:04 05:28:17 05:37:13 05:42:15

7 253 Patricia Rodriguez Gomez Femenino CDAM ALMANZOR 01:19:11 02:56:47 03:07:18 04:14:40 04:53:32 05:47:19 05:55:51 06:00:36

8 42 Anabel González Vallés Femenino INDEPENDIENTE 01:25:25 03:00:59 03:11:34 04:23:37 05:02:29 05:57:32 06:06:25 06:11:29

9 166 Arancha Hernandez Mateos Femenino PIEDRAS RODANTES 01:19:33 02:58:35 03:10:57 04:30:24 05:09:15 06:07:27 06:16:03 06:20:47

10 311 Maria Luisa Moreno Villaescusa Femenino PLAN2FIT 01:23:45 03:11:27 03:23:27 04:35:01 05:13:52 06:09:16 06:18:24 06:23:28

11 77 Margalida Ramon Llabres Femenino TRAMUNTANA ESPORTS 01:27:33 03:07:50 03:20:14 04:32:31 05:11:22 06:11:27 06:21:22 06:26:40

12 126 Mariola Dominguez Femenino CD SOLORUNNERS VALLADOLID 01:20:35 03:14:41 03:28:18 04:45:44 05:24:35 06:19:58 06:30:00 06:35:34
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1 12 Eva Cruz Montalbán Femenino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 01:17:53 02:48:05 03:00:01 04:13:10 04:52:01 05:39:51 05:48:09 05:53:09

2 207 María Luisa Iglesias Rojas Femenino INDEPENDIENTE 01:22:15 03:27:04 03:41:01 04:57:18 05:36:09 06:41:45 06:53:40 06:59:26

Absoluta fem
1 5 Julia Font Gomez Femenino WILD TRAIL PROJECT NIKE 00:59:54 02:04:53 02:11:51 02:58:28 03:28:14 04:06:30 04:12:54 04:16:37

2 30 Patricia Muñoz Acero Femenino INDEPENDIENTE 01:00:59 02:07:35 02:14:26 03:02:14 03:32:41 04:08:36 04:15:12 04:19:08

3 2 Marta Pérez Maroto Femenino WTP - NIKE TRAIL 01:03:25 02:14:56 02:23:44 03:14:44 03:48:41 04:32:38 04:39:56 04:44:00

4 13 Sonia Valero Femenino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 01:07:57 02:27:55 02:31:41 03:27:33 04:04:07 04:45:36 04:53:05 04:57:26

5 6 Judit Franch Pons Femenino WILD TRAIL PROJECT 01:07:50 02:26:28 02:35:15 03:30:34 04:06:54 04:51:26 04:58:33 05:02:37

6 231 Luz De Alba Garcia Ugueto Femenino SOLORUNERS 01:07:40 02:25:03 02:32:44 03:27:46 04:03:16 04:50:41 04:58:59 05:03:38

7 206 Olga Crespo Dominguez Femenino INDEPENDIENTE 01:14:49 02:34:25 02:43:34 03:46:09 04:24:39 05:06:28 05:14:11 05:18:47

8 211 Eva Garcia Maestro Femenino DLC TRAIL TEAM 01:15:12 02:39:33 02:48:48 03:50:55 04:29:24 05:15:04 05:23:37 05:28:26

9 146 Manuela Frias Mateo Femenino CA GERENA 01:20:30 03:03:02 03:15:49 04:30:19 05:09:10 06:02:19 06:12:26 06:17:33

Veterano masc A
1 1 Miguel Angel Heras Hernández Masculino SALOMON 00:48:11 01:40:15 01:46:05 02:29:10 02:52:50 03:16:13 03:21:58 03:25:15

2 3 Francisco Javier González Jiménez Masculino GRUPO DE MONTAÑA Y SENDERISMO DE TORNAVACAS 00:50:45 01:45:33 01:51:45 02:34:50 02:58:31 03:27:19 03:32:56 03:36:21

3 124 Daniel Sanz Sanfructuoso Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 00:50:49 01:48:55 01:55:44 02:38:49 03:03:11 03:37:32 03:44:59 03:48:51

4 8 Miguel Madruga Vicente Masculino SECC. MONTAÑA ANDIAJOA TORREJONCILLO 00:55:33 01:55:27 02:02:41 02:47:54 03:18:07 03:50:48 03:57:21 04:01:14

5 139 David Martín García Masculino 2007 TRAIL 00:57:25 01:57:16 02:03:28 02:46:37 03:15:38 03:52:14 03:58:31 04:01:57

6 263 Sergio Pensado Tasende Masculino INDEPENDIENTE 00:59:11 01:57:50 02:03:49 02:47:42 03:15:36 03:53:15 03:59:03 04:02:39

7 94 Eduardo Sotelo Martínez Masculino CORREDOIRAS BUEU 00:58:37 01:58:50 02:05:32 02:49:25 03:20:00 03:56:09 04:03:13 04:07:34

8 145 Victor De Las Heras Pardo Masculino TODOTORREZNO TEAM - CD. PEÑAS ALTAS 00:58:39 02:03:04 02:10:11 02:58:23 03:28:00 04:03:41 04:10:33 04:14:11

9 129 Ramiro Pernia Izquierdo Masculino CLUB CORRETRAIL CUENCA 00:59:37 02:05:13 02:12:48 03:01:48 03:31:28 04:04:55 04:11:15 04:15:01

10 89 Sergio De La Vía Izquierdo Masculino INDEPENDIENTE 00:56:46 02:02:54 02:10:09 02:58:20 03:31:36 04:14:03 04:22:46 04:27:00

11 39 Pedro Alzaga Peña Masculino C.D.MONTAÑA ALTOLLANO 00:59:56 02:04:54 02:11:47 02:58:24 03:33:04 04:17:58 04:25:58 04:30:17

12 175 Carlos Ruano Herranz Masculino DLC TRAIL TEAM 01:01:03 02:11:19 02:19:09 03:11:52 03:45:40 04:22:24 04:29:24 04:33:16

13 154 Ivan Dominguez Masculino AGOTEAM 01:00:14 02:11:08 02:18:48 03:11:48 03:47:05 04:24:29 04:32:13 04:36:14

14 64 Juanan Martin Bueno Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:01:30 02:09:25 02:16:44 03:11:04 03:41:33 04:24:06 04:32:27 04:36:52

15 104 Samuel Rico Serrano Masculino INDEPENDIENTE 01:01:17 02:09:34 02:16:56 03:11:16 03:46:03 04:22:47 04:34:21 04:38:23

16 81 Francisco Javier Canales Lidón Masculino TODOVERTICAL V+ 01:05:02 02:15:55 02:23:45 03:15:12 03:49:28 04:27:42 04:34:59 04:38:58

17 254 Jose Maria Diaz Teresa Masculino INDEPENDIENTE 01:03:21 02:14:29 02:22:44 03:14:59 03:48:12 04:27:46 04:35:00 04:39:24

18 115 David Roman Perez Masculino DURANGO MTB 01:03:36 02:14:38 02:22:09 03:14:03 03:48:51 04:29:11 04:36:21 04:40:08

19 59 Óscar García Sas Masculino CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:58:45 02:07:33 02:14:46 03:06:42 03:41:26 04:23:59 04:35:52 04:40:20

20 184 Sergio De La Fuente Pernas Masculino TODOVERTICAL V+ 01:04:50 02:16:06 02:23:37 03:14:12 03:47:25 04:28:52 04:36:17 04:40:33

21 250 Ricardo Claver Misas Masculino INDEPENDIENTE 01:03:09 02:14:29 02:22:41 03:14:35 03:49:19 04:29:55 04:37:06 04:40:58

22 200 Jose Luis Serna Alonso Masculino C. D. TRAGALPINOS 01:00:21 02:09:51 02:17:35 03:12:00 03:48:12 04:31:06 04:38:56 04:42:46

23 142 Fernando Hernández Monfort Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:03:06 02:16:01 02:23:46 03:15:40 03:52:29 04:32:00 04:39:05 04:43:13

24 93 Javier Miguel Lema Masculino MOSTERUELO TRAIL 01:02:43 02:14:30 02:23:32 03:15:03 03:50:47 04:34:16 04:43:10 04:47:30

25 90 Alberto Hebrero Velasco Masculino MIÉRCOLES A CORRER 01:02:50 02:20:19 02:28:26 03:23:21 03:59:37 04:36:50 04:43:51 04:47:34

26 192 Juan Pedro Cita Camacho Masculino ESPARTANOS TALAVERA 01:07:01 02:18:06 02:25:42 03:22:48 03:54:56 04:36:46 04:43:58 04:48:14

27 205 Víctor Francisco González García Masculino INDEPENDIENTE 01:09:38 02:23:17 02:30:51 03:24:47 03:59:37 04:37:51 04:44:35 04:48:27

28 120 Alberto Álvarez Suárez Masculino G.M. XUAN DE LA BORRINA 01:04:10 02:15:49 02:23:33 03:19:02 03:55:01 04:37:43 04:45:55 04:50:20

29 112 Ricardo Núñez Lucia Masculino INDEPENDIENTE 01:04:57 02:20:26 02:29:32 03:24:51 04:00:05 04:38:40 04:46:35 04:51:03

30 198 Isaac Ramos Arconada Masculino INDEPENDIENTE 01:04:54 02:15:53 02:24:58 03:23:41 04:00:35 05:00:36 04:51:48 04:56:12

31 143 Luis De Los Mozos Bajo Masculino CLUB DE ATLETISMO GUADARRAMA 01:03:39 02:20:27 02:29:43 03:25:02 04:02:30 04:43:56 04:52:29 04:56:52

32 101 Juan Gil Ruiz Masculino PICOS TRAIL TEAM 01:08:41 02:21:51 02:29:45 03:25:05 04:02:36 04:45:09 04:53:48 04:58:19
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33 10 Lucas Peralta Masculino TRAIL RUNNING SIERRA 01:08:27 02:24:48 02:32:26 03:27:35 04:04:13 04:46:46 04:54:55 04:59:33

34 219 David Sanz Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:06:22 02:23:50 02:32:57 03:30:30 04:08:20 04:48:17 04:56:18 05:00:39

35 74 Pedro Comas Coll Masculino TRAMUNTANA ESPORTS 01:09:00 02:24:57 02:32:44 03:31:54 04:09:55 04:51:19 04:58:08 05:02:15

36 265 Ismael Martin Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:07:25 02:24:48 02:32:31 03:30:30 04:10:27 04:51:08 04:58:32 05:02:52

37 178 Jeus Bodas Diaz Masculino ZORNOTZA MENDI TALDE 01:08:59 02:21:50 02:30:28 03:27:47 04:07:23 04:49:52 04:58:35 05:03:31

38 287 Victor Bernal Vicente Masculino INDEPENDIENTE 01:06:45 02:21:45 02:30:26 03:27:45 04:07:25 04:49:52 04:58:20 05:03:32

39 22 Juan Ramon Rodríguez Baglietto Masculino ALCARRIATREKING 01:06:36 02:15:41 02:23:18 03:14:14 03:54:50 04:45:40 04:59:11 05:03:42

40 73 Isaias Sanabria Donoso Masculino PLAN2FIT 01:05:01 02:20:26 02:28:57 03:26:40 04:03:38 04:51:12 05:00:37 05:05:26

41 91 Marco Antonio Válgañon Santa Maria Masculino INDEPENDIENTE 01:07:27 02:20:39 02:28:45 03:23:21 04:05:12 04:49:46 05:00:01 05:06:29

42 116 Mario Martin-romo Culebras Masculino TIERRA TRAGAME 01:07:52 02:23:03 02:31:53 03:30:35 04:09:00 04:54:26 05:03:22 05:08:07

43 210 Javier Dominguez Calle Masculino GR32 01:06:58 02:24:55 02:33:23 03:33:46 04:13:36 04:55:04 05:04:12 05:09:26

44 286 Jesús Vivancos Cano Masculino KAMPAMENTO BASE 01:08:48 02:26:24 02:35:04 03:34:07 04:11:04 04:57:11 05:05:42 05:10:20

45 75 Angel Vázquez Martin Masculino RSEA PEÑALARA 01:10:20 02:33:18 02:44:04 03:45:06 04:23:24 05:02:10 05:10:18 05:14:43

46 86 Jjesus Juan Crego Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:04:56 02:15:56 02:23:34 03:17:51 04:00:34 05:00:35 05:11:13 05:15:49

47 157 Guillermo Redondo Casanova Masculino INDEPENDIENTE 01:07:19 02:27:17 02:36:48 03:36:53 04:16:25 05:02:48 05:11:26 05:16:17

48 193 Jorge M Fernandez Gonzalez Masculino SOCIETAT ALZIRENYA DE MUNTANYERS 01:13:15 02:33:28 02:42:51 05:56:29 04:18:57 05:05:50 05:13:35 05:17:33

49 41 Jesús Méndez López Masculino A.D. MOAL 01:05:05 02:21:03 02:28:59 03:30:04 04:12:28 05:04:45 05:13:11 05:17:34

50 215 Jose Carlos Martin Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:08:57 02:26:06 02:33:31 03:34:54 04:14:29 05:04:07 05:13:31 05:17:48

51 228 José María Díaz Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:15 02:36:49 02:45:24 03:48:08 04:28:07 05:06:52 05:14:36 05:18:38

52 259 Damián Puente Fernandez Masculino G.M. REINOASTUR UNIVERSIDAD DE OVIEDO 01:08:29 02:23:31 02:32:25 03:37:09 04:16:45 05:02:58 05:13:56 05:18:45

53 152 Sergio Teran Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:14:49 02:34:24 02:44:10 03:46:10 04:24:42 05:06:27 05:14:11 05:18:48

54 190 Jose Antonio Ruiz Barba Masculino SPORTI 01:11:26 02:27:51 02:36:13 03:41:22 04:21:22 05:07:58 05:14:48 05:19:45

55 264 Emilio Jose Garcia Vivancos Masculino CLUB KAMPAMENTO BASE 01:12:33 02:33:02 02:42:18 03:41:04 04:19:15 05:06:20 05:14:46 05:19:46

56 164 Mirko Bruno Martin Masculino CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 01:10:43 02:31:08 02:39:46 03:40:59 04:19:11 05:07:49 05:16:40 05:21:35

57 177 Álvaro Dellano Ginés Masculino CRAZYRUNNER 01:10:47 02:30:55 02:39:43 03:41:01 04:19:12 05:07:40 05:16:36 05:21:35

58 150 Jose Antonio Garcia Ruiz Masculino CLUB ATLETISMO ALBOLOTE 01:04:21 02:20:16 02:28:29 03:36:11 04:21:02 05:07:38 05:17:02 05:22:12

59 97 Oscar García Merodio Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:09:23 02:30:53 02:40:05 03:42:34 04:22:35 05:09:04 05:18:03 05:22:49

60 179 Chiwy Iglesias Martell Masculino INDEPENDIENTE 01:05:42 02:27:07 02:37:24 03:48:34 04:29:03 05:12:39 05:20:30 05:24:54

61 288 Javier Floristan Zubieta Masculino IRU TRAIL 01:05:28 02:22:31 02:31:37 03:32:24 04:14:40 05:10:46 05:20:12 05:24:58

62 277 Felix Martin Alonso Masculino C.D. SOLORUNNERS 01:12:05 02:33:45 02:44:28 03:50:31 04:28:00 05:11:12 05:20:24 05:25:40

63 257 David Dominguez Iglesias Masculino INDEPENDIENTE 01:08:01 02:27:59 02:36:53 03:42:42 04:23:50 05:11:13 05:20:54 05:25:44

64 163 Miguel Ángel Santos Muñoz Masculino INDEPENDIENTE 01:09:23 02:33:37 02:43:33 03:48:42 04:32:44 05:14:16 05:22:26 05:27:03

65 114 Carlos Tejeda Martín Masculino MTB SANTA OLALLA 01:15:52 02:39:25 02:48:54 03:51:56 04:31:55 05:13:48 05:22:33 05:27:19

66 107 Jose Roberto Sanchez Moro Masculino CLUB DE MONTAÑA KARAKORUM 01:13:11 02:34:53 02:45:20 03:47:48 04:29:05 05:15:07 05:23:17 05:28:12

67 290 Enrique Rodríguez Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:09:47 02:30:42 02:40:10 03:46:07 04:30:41 05:16:26 05:26:09 05:30:58

68 135 Raul Rodríguez Seoane Masculino INDEPENDIENTE 01:17:40 02:41:54 02:51:28 03:54:41 04:33:44 05:18:46 05:27:17 05:31:51

69 96 Fran Martín Velasco Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:14:13 02:36:24 02:46:08 03:48:09 04:32:14 05:18:16 05:27:31 05:32:13

70 123 Jose Ramón Burgos Castaño Masculino CA GERENA 01:12:21 02:37:12 02:46:31 03:51:42 04:31:19 05:18:31 05:27:30 05:32:41

71 296 Alberto Luengo Puerto Masculino CORRECAMINOS DEL DUERO 01:05:17 02:26:24 02:36:34 03:42:39 04:27:49 05:15:59 05:26:58 05:33:12

72 98 Rubén González Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:15:26 02:42:33 02:52:33 03:56:30 04:36:00 05:20:41 05:29:40 05:34:23

73 171 Jaime Blázquez Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:06:50 02:28:15 02:38:37 03:34:20 04:31:09 05:18:53 05:28:56 05:34:24

74 110 Jesús Enríquez Vázquez Masculino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 01:08:36 02:26:58 02:36:45 03:46:00 04:30:11 05:21:48 05:31:20 05:36:20

75 158 Raul Martin Rico Masculino INDEPENDIENTE 01:17:59 02:51:07 03:02:07 04:01:00 04:41:49 05:23:45 05:32:39 05:37:11

76 121 Óscar García Gómez Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:13:13 02:34:55 02:44:22 03:50:25 04:31:13 05:24:08 05:33:36 05:38:40

77 25 Victor Ovejero Sánchez Masculino TRAILXTREN 01:13:20 02:36:35 02:46:15 03:51:47 04:35:20 05:26:35 05:36:34 05:40:58

78 117 David Mijan Monje Masculino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:13:58 02:41:37 02:51:58 03:59:47 04:42:19 05:27:57 05:37:01 05:42:14

79 173 Ismaael Rivas Moreno Masculino CD U LAGARTU RUNNING 01:15:21 02:42:29 02:52:00 03:57:05 04:39:04 05:29:22 05:39:24 05:44:03

80 100 Benjamin Plaza Vallina Masculino REBECOS ASTURES 01:10:47 02:33:21 02:43:50 03:51:10 04:36:26 05:28:04 05:38:12 05:44:17

81 103 Miguel Plaza Vallina Masculino REBECOS ASTURES 01:07:20 02:28:35 02:37:53 03:46:21 04:28:56 05:23:39 05:38:12 05:44:18

82 119 Gustavo Alcoceba Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:51 02:35:09 02:44:55 03:51:21 04:36:33 05:28:58 05:39:14 05:44:35
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83 230 Fermin Cilleros Blázquez Masculino SENEN CHALLENGE 01:11:47 02:36:53 02:46:23 03:51:48 04:33:03 05:26:28 05:39:59 05:45:58

84 234 Roberto Velazquez Yuste Masculino C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO 01:17:28 02:48:48 03:00:05 04:08:13 04:50:46 05:34:18 05:42:42 05:46:49

85 247 Carlos Alberto Fernández Tejedor Masculino DENDRO COMUNIDAD TRAIL 01:16:50 02:47:11 02:58:00 04:04:24 04:50:19 05:36:52 05:45:07 05:49:53

86 134 Francisco Jose Fernandez Payo Masculino MAXIMO TRAIL 01:18:11 02:46:26 02:55:32 04:01:19 04:45:46 05:36:10 05:46:07 05:51:11

87 44 Rubén Garro García Masculino INDEPENDIENTE 01:12:51 02:36:17 02:46:14 03:51:52 04:48:56 05:37:26 05:47:19 05:52:20

88 220 Ivan Bartolo Garcia Masculino TRTAIL CANDELEDA 01:12:53 02:36:19 02:46:10 03:51:51 04:48:58 05:37:32 05:47:17 05:52:20

89 68 Jorge Canterla Fernández Masculino TREPAMUNDO 01:16:43 02:46:18 02:56:22 04:06:19 04:50:03 05:39:54 05:49:09 05:53:52

90 278 Odilo Gonzalez Blanco Masculino INDEPENDIENTE 01:16:10 02:46:22 02:56:34 04:06:19 04:50:36 05:40:43 05:50:04 05:55:11

91 249 Alberto González De Fuentes Masculino INDEPENDIENTE 01:21:23 02:56:12 03:05:29 04:10:12 04:53:48 05:42:12 05:51:37 05:56:31

92 165 Alberto Bermejo Salazar Masculino DCABRERIZOS 01:11:32 02:36:19 02:46:17 03:54:48 04:40:03 05:39:35 05:52:51 05:58:14

93 40 Diego Gonzalez Velasco Masculino C.D SOLORUNNERS VALLADOLID 01:15:38 02:39:35 02:50:15 03:57:12 04:40:11 05:37:50 05:50:01 05:58:15

94 56 Javier Castro Bigotes Masculino CLUB AVIENTU 01:18:09 02:47:14 02:56:29 04:04:59 04:53:52 05:43:46 05:53:57 05:59:18

95 289 Bruno Jose Martinz Rodriguez Masculino S.M. GRUPO COVADONGA 01:17:55 02:47:11 02:55:48 04:04:56 04:53:49 05:42:52 05:53:56 05:59:19

96 282 Alberto Hierro Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:13:33 02:45:40 02:56:19 04:06:58 04:56:00 05:44:01 05:55:56 06:01:35

97 214 Raúl Vara Ferrero Masculino CORRIENDO CON EL CORAZÓN POR HUGO 01:06:17 02:37:15 02:48:02 04:01:36 04:50:57 05:44:25 05:58:16 06:04:25

98 248 David Olalla Encinas Masculino INDEPENDIENTE 01:11:25 02:42:04 02:52:03 04:00:47 04:51:38 05:50:00 05:59:51 06:04:52

99 266 Miguel Ángel Tapia Zarza Masculino CLUB DEPORTIVO SIERRA DE FRANCIA 01:17:30 02:46:15 02:55:26 04:02:39 04:54:10 05:50:34 05:59:54 06:05:01

100 38 Roberto Carlos Sanchez Barroso Masculino INDEPENDIENTE 01:18:14 02:51:21 03:02:54 04:13:31 04:52:22 05:50:58 06:01:05 06:05:47

101 233 Francisco Alvarez Masculino CD TEAM RUN&GO 01:09:03 02:42:33 02:53:29 04:02:10 04:50:16 05:40:13 06:03:08 06:08:24

102 237 David Serrada Pariente Masculino INDEPENDIENTE 01:11:56 02:42:42 02:53:46 04:09:50 04:48:41 05:49:28 06:03:40 06:08:27

103 235 David Caamaño Guerrero Masculino CA GERENA 01:19:26 02:56:37 03:07:46 04:21:37 05:00:28 05:55:57 06:04:59 06:10:07

104 92 Jose Manuel Perez Maximo Masculino INDEPENDIENTE 01:18:19 02:52:11 03:02:13 04:13:57 04:52:48 05:53:02 06:05:14 06:10:46

105 130 Jose Manuel Sánchez Marcos Masculino INDEPENDIENTE 01:20:01 02:59:03 03:11:30 04:23:46 05:02:37 05:59:37 06:09:10 06:14:07

106 292 Daniel De Castro Portillo Masculino RUNNERS TORREJÓN 01:16:20 02:54:49 03:05:57 04:20:16 04:59:07 05:58:17 06:10:37 06:16:14

107 46 Enrique Arribas Lázaro Masculino CD MONTAÑA AGUACERO 01:19:23 02:56:15 03:07:10 04:18:45 04:57:36 06:00:12 06:11:02 06:16:22

108 241 Jose Luis Hernandez Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:12:44 02:43:03 02:54:21 04:09:56 04:48:47 05:50:55 06:10:07 06:16:46

109 188 Eduardo Cerrada Ruiz Masculino INDEPENDIENTE 01:19:12 02:57:24 03:09:14 04:22:48 05:01:40 06:00:25 06:12:12 06:17:25

110 79 Juan Miguel Estevez Hernandez Masculino NOSOLOCUERDA (AVILA) 01:16:53 02:50:07 03:01:51 04:22:40 05:01:31 06:02:42 06:12:51 06:17:50

111 256 José Enrique Lopez Olivera Masculino INDEPENDIENTE 01:23:53 02:57:52 03:08:42 04:20:58 04:59:49 06:05:50 06:16:02 06:21:44

112 106 Carlos Beneito Benito Masculino PIEDRAS RODANTES 01:19:28 02:58:23 03:10:56 04:30:26 05:09:17 06:16:44 06:24:51 06:29:03

113 122 Víctor Jose Hernandez Mera Masculino INDEPENDIENTE 01:16:54 02:46:47 02:57:04 04:13:33 04:52:24 06:14:53 06:24:51 06:29:37

114 240 Juan Manuel Salgado Piriz Masculino CLUB MARATON BADAJOZ 01:20:32 03:04:25 03:16:46 04:30:50 05:09:41 06:12:50 06:26:10 06:31:35

115 195 Miguel Angel González Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:20:13 03:02:30 03:14:35 04:29:36 05:08:27 06:14:08 06:25:18 06:31:42

116 229 Luis Óscar Bueno Sánchez Masculino DCABRERIZOS 01:20:06 03:04:48 03:16:29 04:34:10 05:13:01 06:17:27 06:27:34 06:32:59

117 268 Luis Alberto García Hernández Masculino INDEPENDIENTE 01:20:37 03:01:25 03:13:36 04:30:01 05:08:52 06:19:06 06:32:36 06:39:49

118 291 Israel Adsuar Sabater Masculino TODOVERTICAL V+ 01:19:59 03:08:11 03:21:28 04:42:35 05:21:26 06:26:44 06:37:23 06:43:09

119 273 Juan María Vaquero Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:19:35 02:58:35 03:10:49 04:30:22 05:09:14 06:21:53 06:36:55 06:43:25

120 136 David López Sendin Masculino INDEPENDIENTE 01:18:04 03:04:36 03:17:42 04:38:39 05:17:30 06:29:18 06:43:33 06:50:50

121 26 Sebastian Fernández Arias Masculino ASTURIAS-HIMALAYA 01:21:08 03:01:54 03:14:18 04:33:20 05:12:11 06:31:22 06:43:33 06:50:55

122 187 Andrés Juan Palmisano Masculino INDEPENDIENTE 01:21:14 03:03:20 03:14:46 04:35:50 05:14:41 06:31:20 06:43:05 06:50:55

Veterano masc B
1 275 Xoan Rodríguez Bermúdez Masculino INDEPENDIENTE 01:02:53 02:09:54 02:16:48 03:11:08 03:37:30 04:14:56 04:21:31 04:25:18

2 21 Jordi Aubeso Martinez Masculino 360 CAMP 01:09:29 02:21:56 02:30:47 03:25:23 03:59:57 04:37:44 04:44:43 04:48:39

3 168 Jose Luis Rodríguez Maestre Masculino INDEPENDIENTE 01:04:36 02:17:43 02:25:33 03:22:39 04:00:53 04:42:21 04:49:54 04:53:48

4 176 Poli Vazquez Cerezo Masculino INDEPENDIENTE 01:07:00 02:24:56 02:26:10 03:23:16 03:56:59 04:43:15 04:52:15 04:57:16

5 76 Agustin Lagartos Fernandez Masculino ALCOR ORIENTACIÓN 01:06:21 02:21:03 02:28:34 03:36:15 04:01:43 04:49:08 04:59:11 05:03:50

6 149 Alberto Carranza Ruiz Masculino ROYPAPLAZA 01:07:31 02:20:39 02:29:04 03:26:32 04:05:23 04:50:45 05:01:05 05:06:28

7 85 Rubén Fernández Martinez Masculino INDEPENDIENTE 01:07:28 02:20:39 02:28:58 03:23:24 04:05:12 04:49:16 05:00:01 05:06:28



TRES VALLES
LA ALBERCA

#Magnetotermia TRES VALLES

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos www.tucrono.com |   info@tucrono.com | 651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Equipo Peña De
Francia

Mesa
Francés Puertitos Pico

Ventanas
Monasteri

o Portillo Pre Meta Meta

8 180 Eduardo Arias Fernández Masculino ENGARMAOS 01:09:12 02:25:52 02:34:34 03:37:08 04:16:46 05:02:59 05:13:41 05:18:46

9 295 Jorge Lago Macia Masculino INDEPENDIENTE 01:11:41 02:41:27 02:51:47 03:59:55 04:41:55 05:26:17 05:35:31 05:40:13

10 174 Martín García Martín Masculino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:17:03 02:39:40 02:49:29 04:00:32 04:45:06 05:35:41 05:46:03 05:51:00

11 172 Faustino Menéndez Fernández Masculino ENGARMAOS 01:20:39 02:56:10 03:07:17 04:13:04 04:55:50 05:39:51 05:48:02 05:52:36

12 61 Carlos Guerrero Holguin Masculino SENEN CHALLENGE 01:13:49 02:42:26 02:52:47 04:01:19 04:47:29 05:39:51 05:48:22 05:53:07

13 213 Pedro José Mateos Montero Masculino LOS REBECOS DE GUADARRAMA 01:25:47 02:55:50 03:06:22 04:11:38 04:54:17 05:42:06 05:52:57 05:58:09

14 148 Tomas Jimenez Arroba Masculino TIERRA TRAGAME 01:15:35 02:44:57 02:54:22 04:06:58 04:55:02 05:46:12 05:56:33 06:01:46

15 159 Miguel Angel Holgado Blas Masculino C.D. TRESVALLES 01:20:41 02:54:38 03:05:08 04:16:39 04:55:30 05:50:20 05:59:11 06:04:00

16 62 Lucio Daniel Sánchez García Masculino ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 01:18:08 02:46:12 02:55:05 04:03:48 04:49:57 05:49:22 06:01:29 06:07:06

17 258 Juan Antonio García-moreno Moruno Masculino CLUB MARATÓN BADAJOZ 01:20:04 02:56:34 03:07:15 04:17:03 04:55:54 05:52:59 06:03:53 06:08:48

18 28 José Manuel Peláez Eguiburu Masculino CLUB AVIENTU 01:16:54 02:46:55 02:57:13 04:10:34 04:49:25 05:53:43 06:04:57 06:10:19

19 53 Biel Salas Ferragut Masculino TRAMUNTANA ESPORTS 01:25:28 03:01:01 03:11:35 04:23:39 05:02:30 05:57:34 06:06:24 06:11:30

20 260 Jesús Manuel Jiménez Esteban Masculino Tierra Tragame 01:19:09 02:53:21 03:05:27 04:23:21 05:02:12 06:00:22 06:10:36 06:15:35

21 83 Jose Manuel Gutierrez Lopez Masculino G.M. LA ACEBEDA 01:19:20 02:59:03 03:11:31 04:23:53 05:02:44 06:02:37 06:12:35 06:18:04

22 54 Guillermo Aragon Vegas Masculino TIERRA TRAGAME COMANDO GUADARRAMA 01:28:31 03:14:50 03:27:19 04:53:00 05:31:51 06:44:30 06:54:26 06:59:43

Veterano masc C
1 60 Ángel Ballesteros Benito Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:12:11 02:34:11 02:43:32 03:51:20 04:39:46 05:34:03 05:46:31 05:51:45

2 183 Bonifacio Martín Alonso Masculino INDEPENDIENTE 01:15:23 02:42:29 02:52:03 03:59:09 04:38:50 05:38:09 05:47:59 05:52:39

Promesa masc
1 202 Israel Díaz Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 00:56:28 01:59:47 02:07:25 02:54:05 03:27:08 04:06:07 04:14:35 04:18:55

2 155 Nacho Aramburu Feliz Masculino GRUPO DE MONTAÑA PICO PIENZU 01:05:00 02:15:08 02:22:53 03:15:29 03:51:11 04:32:10 04:39:12 04:43:24

3 204 Francisco Javier Gómez Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 01:02:24 02:17:16 02:28:23 03:33:23 04:11:40 04:55:54 05:03:59 05:08:01

Absoluta masc
1 11 Jaime Romo Santamaría Masculino VILLABLINO TRAIL 00:50:43 01:45:31 01:51:24 02:34:29 02:58:09 03:24:51 03:30:17 03:33:33

2 212 Jorge Grandoso Pedrosa Masculino C.D. SOLORUNNERS 00:52:22 01:49:43 01:55:46 02:38:51 03:03:13 03:36:12 03:42:09 03:45:27

3 170 Oscar Sanchez Martin Masculino LOS CORRELINDES CEBREROS 00:53:35 01:51:24 01:57:51 02:42:14 03:11:27 03:48:07 03:54:46 03:58:36

4 7 Ivan Fernandez Anaya Masculino CLUB ATLETISMO EL PRADO 00:48:15 01:44:29 01:51:26 02:34:31 03:10:35 03:48:23 03:55:45 03:59:43

5 87 Rodrigo Santiago Capdepont Masculino INDEPENDIENTE 00:56:23 01:56:40 02:02:33 02:47:42 03:16:07 03:52:59 03:58:42 04:01:56

6 270 Eduardo Diaz Sanchez Masculino 2007 TRAIL 00:58:10 02:00:49 02:07:54 02:54:35 03:27:38 03:55:58 04:02:16 04:06:03

7 284 Oscar Saiz Izquierdo Masculino CM MODUBEOS 00:56:09 02:00:15 02:07:20 02:54:00 03:24:17 03:57:48 04:04:20 04:07:53

8 236 Jacob Pinazo Gutierrez Masculino CANOBLE-NOBLEJAS 00:59:32 02:03:30 02:10:29 02:57:33 03:28:05 04:04:47 04:11:33 04:15:37

9 169 Cristian Menendez Perez Masculino AVIENTU 01:01:26 02:06:15 02:12:40 03:01:40 03:32:06 04:08:38 04:15:01 04:18:32

10 262 Alexander López Martínez Masculino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 00:57:56 02:02:57 02:10:28 03:00:52 03:32:50 04:11:04 04:18:40 04:22:43

11 283 Diego Saiz Moya Masculino INDEPENDIENTE 01:00:33 02:11:09 02:19:10 03:11:13 03:45:04 04:24:36 04:32:23 04:36:31

12 18 David Guedelha García Masculino FEXME 01:05:42 02:15:58 02:23:27 03:14:47 03:47:28 04:28:15 04:35:40 04:39:39

13 261 Antonio Romo Mateos Masculino INDEPENDIENTE 01:02:25 02:10:14 02:17:14 03:11:34 03:46:30 04:33:46 04:43:04 04:47:05

14 45 Enrique Prendes Gonzalez Masculino GRUPO MONTAÑA PEÑA MEA 01:02:58 02:14:53 02:22:54 03:15:30 03:52:07 04:36:16 04:44:38 04:49:06

15 55 Manuel González Segurado Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:03:31 02:14:23 02:22:43 03:20:20 03:58:21 04:38:44 04:46:20 04:50:42

16 33 Borja Ramos Barnuevo Masculino INDEPENDIENTE 01:07:46 02:22:37 02:31:36 03:25:13 03:58:50 04:40:49 04:49:01 04:53:13

17 232 Pablo Rego Alves Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:04:45 02:15:44 02:24:04 03:22:57 03:58:52 04:39:41 04:49:06 04:53:29

18 267 Javier Villan Rodrigo Masculino MODUBEOS 01:08:34 02:23:42 02:32:02 03:30:44 04:04:08 04:45:19 04:53:47 04:58:11

19 69 Gerardo Fidalgo Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:05:09 02:22:29 02:32:12 03:30:31 04:06:29 04:50:05 04:57:55 05:01:53

20 269 Jose Ignacio Tabernero Masculino ZICLONN 01:08:15 02:25:20 02:33:28 03:30:02 04:05:38 04:50:03 04:58:38 05:03:05

21 225 Martin Martinez De Murguia Masculino INDEPENDIENTE 01:08:46 02:22:29 02:30:56 03:28:34 04:10:14 04:52:49 05:01:42 05:05:41

22 244 Rufino Perez Cuesta Masculino TOXIZA CLUBE DE MONTAÑA 01:06:20 02:25:25 02:34:21 03:35:30 04:11:38 04:53:40 05:02:00 05:06:36

23 239 Andrés Javier Alvarez Garcia Masculino CLUB AVIENTU 01:08:34 02:29:30 02:39:01 03:34:44 04:31:33 04:57:12 05:04:55 05:08:31
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24 280 Cesar Sanchez Dominguez Masculino INDEPENDIENTE 01:12:07 02:26:28 02:35:07 03:27:25 04:06:26 04:54:22 05:03:44 05:08:42

25 271 Javier García Barbero Masculino KARAKORUM 01:09:38 02:27:20 02:34:33 03:32:40 04:10:04 04:59:11 05:07:15 05:11:56

26 144 David Nieto Velasco Masculino CLUB KARAKÓRUM 01:12:35 02:31:20 02:40:03 03:42:20 04:18:05 05:01:01 05:09:15 05:14:16

27 34 Nuno Braga Masculino 3PEAKS 01:15:15 02:32:37 02:41:06 03:39:09 04:16:27 05:00:08 05:11:08 05:17:04

28 17 Lluís Cordón Barris Masculino INDEPENDIENTE 01:07:22 02:21:53 02:30:47 03:30:04 04:09:45 05:04:24 05:13:21 05:17:49

29 208 Senen Gonzalez Otero Masculino INDEPENDIENTE 01:12:38 02:30:26 02:39:33 03:38:43 04:16:25 05:02:32 05:12:21 05:17:54

30 276 Carlos Santamaría Arias Masculino MODUBEOS 01:08:05 02:22:28 02:31:15 03:28:53 04:24:00 05:05:46 05:14:59 05:20:52

31 255 Alberto Mellado Ceballo Masculino DCABRERIZOS 01:06:50 02:27:27 02:37:26 03:37:06 04:20:01 05:06:55 05:17:14 05:22:20

32 209 Hugo Daniel Fraile Masculino CD TEAM RUN&GO 01:10:06 02:38:56 02:48:04 03:46:56 04:27:33 05:16:48 05:25:18 05:29:40

33 242 Jose Antonio Borrero Jacinto Masculino CLUB ATLETISMO TORREJONCILLO 01:12:21 02:36:36 02:45:22 03:47:50 04:29:07 05:17:29 05:25:55 05:30:26

34 191 Alberto Cámara Masculino INDEPENDIENTE 01:16:12 02:38:29 02:47:11 03:48:16 04:27:11 05:16:34 05:25:50 05:30:47

35 111 Jose Maria Gomez Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:11:50 02:31:26 02:40:56 03:45:57 04:32:19 05:17:07 05:26:30 05:31:28

36 298 Antonio Jesus Fernandez Saavedra Masculino VILLANUEVA CORRE Y MUCHO 01:15:27 02:41:09 02:51:19 03:55:47 04:37:20 05:22:20 05:31:14 05:36:17

37 293 Yeray García Gómez Masculino INDEPENDIENTE 01:11:53 02:37:45 02:47:03 03:48:08 04:29:16 05:21:35 05:32:49 05:38:30

38 199 Jesus Carrasco Mangas Masculino INDEPENDIENTE 01:07:43 02:32:55 02:41:07 03:49:15 04:33:12 05:24:49 05:35:27 05:40:33

39 223 Antonio Marcos Velázquez Masculino INDEPENDIENTE 01:12:44 02:34:37 02:44:13 03:47:20 04:30:21 05:24:22 05:35:42 05:41:19

40 109 Alvaro Martin Marcos Masculino INDEPENDIENTE 01:12:43 02:34:39 02:44:19 03:47:38 04:30:28 05:24:21 05:35:41 05:41:20

41 35 Roberto Calvo Calvo Masculino INDEPENDIENTE 01:12:26 02:36:10 02:46:04 03:50:14 04:32:54 05:25:21 05:36:24 05:42:10

42 299 Hector Martin Yeboles Masculino CD ZAMORA CORRE 01:16:16 02:40:01 02:48:57 03:51:58 04:34:12 05:27:25 05:37:19 05:42:37

43 88 Cesar Del Arco Hernandez Masculino INDEPENDIENTE 01:07:11 02:29:38 02:41:34 03:51:42 04:42:34 05:28:02 05:39:07 05:43:35

44 58 Alberto Rodríguez Diaz-delgado Masculino PEAK TRAIL ACADEMY 01:16:03 02:48:46 02:58:33 04:05:25 04:48:15 05:34:13 05:42:29 05:46:45

45 227 Ángel Alonso Moreno Masculino INDEPENDIENTE 01:12:27 02:38:47 02:49:55 03:54:34 04:39:33 05:32:37 05:42:02 05:47:12

46 226 Pablo Lozano Masculino INDEPENDIENTE 01:12:29 02:39:01 02:50:13 03:54:38 04:33:42 05:32:39 05:42:00 05:47:12

47 131 Jonatan Peláez Blanco Masculino TRIATLÓN DUERO 01:17:19 02:41:23 02:50:30 03:54:30 04:38:59 05:34:53 05:46:27 05:52:36

48 153 Alejandro Vicente Rodríguez Masculino INDEPENDIENTE 01:08:31 02:36:06 02:48:53 04:04:11 04:54:21 05:42:41 05:55:42 06:01:31

49 218 Alejandro José García Fraile Masculino FREEFIGHTERS 01:15:04 02:48:27 02:58:11 04:06:31 04:45:22 05:50:52 06:03:58 06:09:08

50 201 Miguel Hernández Bajo Masculino CLUB TRIATLÓN CHARRO 01:06:07 02:46:42 02:58:34 04:06:31 04:45:22 05:51:40 06:03:58 06:09:10

51 272 Julio Alberto Hernández Gaspar Masculino AGRUPACIÓN MONTAÑERA ZAMORANA 01:18:05 02:46:13 02:56:33 04:07:33 04:46:24 05:52:54 06:04:13 06:09:16

52 281 Julio Ballesteros Rivera Masculino INDEPENDIENTE 01:16:26 02:54:43 03:08:05 04:18:33 04:57:24 05:55:42 06:06:27 06:11:04

53 151 Samuel Romero Moro Masculino INDEPENDIENTE 01:14:07 02:42:48 02:53:53 04:09:57 04:48:48 05:55:37 06:07:06 06:13:37

54 294 Antonio Hernández Carretero Masculino CD U LAGARTU RUNNING 01:19:29 02:54:40 03:05:38 04:21:26 05:00:17 06:03:32 06:13:26 06:19:01

55 140 Javier Abarca Orellana Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:18:02 02:49:23 03:01:49 04:12:46 04:51:37 05:57:34 06:11:55 06:19:19

56 160 Ivan Peña López-brea Masculino MONTAÑEROS DE PALO 01:17:54 02:48:06 02:58:14 04:12:38 04:51:29 05:57:12 06:11:55 06:19:20

57 246 Santiago Lopez Antona Masculino PAPORROS BTT 01:20:17 03:03:10 03:15:50 04:30:20 05:09:11 06:12:00 06:21:57 06:26:57

58 84 Alberto Cifuentes Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:15:24 03:03:16 03:16:44 04:33:18 05:12:10 06:25:29 06:38:39 06:44:54

59 167 Marcial Martin Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:22:05 03:06:05 03:20:27 04:41:48 05:20:39 06:31:45 06:44:06 06:50:45


